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Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców oraz modyfikację siwz          w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników bakteriologicznych II- EZ/215/78/2014.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1
Czy zamawiający odstąpi od wymogu, że krążki antybiotykowe muszą być rekomendowane przez Narodowy Instytut Leków?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia dokumentu potwierdzającego kryteriów akceptacji zakresów stężenia antybiotyku zawartego na krążku wg normy DIN lub FDA? Krążki produkowane są zgodnie z zaleceniami EUCAST oraz w placówce objętej Systemami Zarządzania Jakością ISO 9001 oraz ISO 13485

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że na czas trwania umowy oferent powinien dostarczyć aplikator do płytek odciskowych do kontroli czystości powierzchni? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych z 12 miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych w postaci liofilizowanych krążków z pierwszego pasażu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia z 48 h do 72 h?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 7 Pakiet2 

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną, której zakres pracy wynosi od 20ºC do 105ºC?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje:

Pakiet I Tabela 1a, poprzez dopisanie jako:

pozycji 75 - „wybiórcze podłoże do izolacji z kału jelitowych  szczepów Compylobacter -  ilość oznaczeń 1000 sztuk”,

pozycji 76 – „generator warunków mikroaerofilnych – ilość oznaczeń 1200 sztuk”,

Z poważaniem:
2

